
 

Asmens duomenų tvarkymo  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklių  

2 priedas  

 
 

ĮSIPAREIGOJIMAS SAUGOTI ASMENS DUOMENŲ PASLAPTĮ 
 

_________ 

(data) 

_______________ 

(sudarymo vieta) 

 
 

Aš,  ___________________________________________________________________________________ , 

(vardas, pavardė) 

 

 ______________________________________________________________________________________________ , 

(pareigų pavadinimas) 

žemiau pasirašydama(-s) patvirtinu, jog: 
 

Aš įsipareigoju: 
 

- asmens duomenis tvarkyti tik teisėtais tikslais; 

- laikytis asmens duomenų tvarkymo ir saugumo reikalavimų, nustatytų teisės aktuose; 

- laikytis konfidencialumo principo ir saugoti asmens duomenų paslaptį, susijusią su bet kokiais 

asmens duomenimis, su kuria susipažinau atlikdamas (-a) savo funkcijas visą tarnybos ar darbo laiką 

ir pasibaigus tarnybos ar darbo santykiams, jeigu šie asmens duomenys neskirti skelbti viešai; 

- įgyvendinti teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, nuostatas, numatančias, kaip 

asmens duomenis apsaugoti nuo neteisėto tvarkymo ar atskleidimo ir nesudaryti sąlygų bet kokiomis 

priemonėmis susipažinti su asmens duomenimis nei vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas tvarkyti 

asmens duomenų Šiaulių miesto savivaldybėje ar už jos ribų; 

-asmens duomenis naudoti tik tiek, kiek reikia ir tik tokius, kokių reikia pavestoms funkcijoms atlikti 

ir užduotims vykdyti; 

-asmens duomenis nenaudoti savo ar savo šeimos narių, giminaičių, draugų asmeniniais tikslais ir 

interesais; 

-teisės aktų nustatyta tvarka užtikrinti duomenų subjekto teisių įgyvendinimą; 

-asmens duomenų nekopijuoti, nefotografuoti arba kitu būdu nedauginti, jeigu tai nėra būtina 

pavestoms funkcijoms atlikti ir užduotims vykdyti; 

-sužinojęs (-usi) apie galimai neteisėtą asmens duomenų tvarkymą ar apie asmens duomenų saugumo 

pažeidimą, nedelsdamas (-a) apie tai informuoti Administracijos direktorių, tiesioginį vadovą ir 

duomenų apsaugos pareigūną; 

-tvarkyti asmens duomenis, vadovaudamasis Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktais, 

taip pat pareigybiniais nuostatais ir Taisyklėmis, reglamentuojančiais man patikėtas asmens duomenų 

tvarkymo funkcijas. 

 

Aš esu informuotas (-a) ir suprantu, kad: 
 

- už šio įsipareigojimo, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau - Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo bei kitų asmens 

duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimą turėsiu atsakyti pagal galiojančius teisės 

aktus; 

- duomenų subjektas, patyręs žalą dėl neteisėto asmens duomenų tvarkymo arba kitų duomenų 

valdytojo ar duomenų tvarkytojo veiksmų ar neveikimo, turi teisę reikalauti atlyginti jam padarytą 

turtinę ar neturtinę žalą; 



 

- duomenų valdytojas, duomenų tvarkytojas arba kitas asmuo, atlyginęs asmeniui neteisėtais asmens 

duomenų tvarkymo veiksmais padarytą žalą, patirtus nuostolius įstatymų nustatyta tvarka 

išsireikalauja iš asmens duomenis tvarkančio darbuotojo, dėl kurio veiksmų ir kaltės atsirado ši žala;  

- šis įsipareigojimas galios visą mano darbo laiką Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje ir 

pasitraukus iš darbo, perėjus dirbti į kitas pareigas arba pasibaigus darbo santykiams. 

 

Esu informuotas (-a), kad su asmens duomenų tvarkymu susijusiais klausimais galiu kreiptis į 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūną  tel. 8 (41) 59 62 29 arba 

el. p. duomenuapsauga@siauliai.lt. Siekiant užtikrinti Bendrojo duomenų apsaugos reglamento  38 

straipsnio 5 dalyje įtvirtintą konfidencialumą, kreipiantis į duomenų apsaugos pareigūną raštu, ant 

voko užrašoma, kad korespondencija skirta duomenų apsaugos pareigūnui. 

 

 

Taip pat patvirtinu, kad aš esu susipažinęs (-usi) su Bendrojo duomenų apsaugos reglamentu,  

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu ir Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą. 

 

 

_________________________________                            ____________           ____________ 

(vardas, pavardė)                                                        (parašas)                                 (data)    

 


